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Męskie Buty CHORE szerokie STOPY
44H

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 1118624151

Kod producenta 1027011905

Opis produktu
Nowością w naszym sklepie internetowym są męskie buty CHORE szerokie STOPY 44H. Te buty są idealne dla panów z
tęgością stóp w stopniu 4H, zapewniając maksymalny komfort i przestrzeń w palcach. Wykonane z wysokiej jakości skóry
naturalnej w kolorze czarnym, te półbuty są nie tylko stylowe, ale również trwałe i wygodne. Buty CHORE to istny raj dla osób
o szerokich stopach. Wyraźnie szersze od standardowych, buty te są aż 4-krotnie szersze w palcach oraz na podbiciu. Dlatego
też są idealne dla osób, które cierpią na opuchnięte i obolałe stopy. Podeszwa butów jest szeroka, lekka i sznurowana,
zapewniając dodatkowe wsparcie i stabilność. Dostępne w rozmiarach od 39 do 45, te buty są starannie wykonane z myślą o
mężczyznach o bardzo szerokich stopach i wysokim podbiciu. Wiemy, że nie wszyscy znaleźli odpowiednie buty dla siebie w
tradycyjnych sklepach, dlatego też postanowiliśmy stworzyć tę aukcję z myślą o Was. Buty CHORE doskonale nadają się
zarówno na co dzień, jak i na specjalne okazje. Ich klasyczne formy zapewniają modny wygląd, a odpowiednio pielęgnowana
skóra naturalna gwarantuje trwałość na lata. Ponadto, buty te zmniejszają potliwość stóp dzięki odpowiedniemu krojowi i
wykorzystanym materiałom. Przed zakupem proszę porównać długość wkładki wewnętrznej. Jeśli macie jakiekolwiek pytania
dotyczące doboru odpowiedniego rozmiaru, jestem do Waszej dyspozycji i chętnie Wam pomogę. Wybierz wygodne i stylowe
buty CHORE szerokie STOPY 44H, które dostarczą Ci nie tylko komfortu, ale także pewności siebie i elegancji. Zapraszamy do
zakupów!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna
Zapięcie: Sznurowane
Nosek: kwadratowy
Długość wkładki (cm): 28.5
Cechy dodatkowe: brak
Rozmiar buta: 44
Kolor: czarny
Płeć: Produkt męski
Materiał wkładki: skóra naturalna
Kod producenta: rob 4 x H
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